

Generalentreprise Bjerkreim Helsesenter

Spørsmål og svar

14.04.2023

Spørsmål 1:

Hvor er beskrivelsen for solcelleanlegget? Inngår solcelleanlegget i entreprisen?

Svar 1:

Beskrivelsen for solcelleanlegget i mappen 3.0 Beskrivelser og har filnavn:

RIEn-R-02 Funksjonsbeskrivelse solcelleanlegg

Solcelleanlegget skal inngå i denne entreprisen.

Spørsmål 2:

Er det mulig å dele opp beskrivelsen i mindre filer pr fag?

Svar 2:

Generalentreprenører eller UE må selv dele opp beskrivelsen dersom det er ønskelig å kun prise deler av beskrivelsen. Feks grunnarbeider.

Generalentreprenøren er ansvarlig for å levere et samlet tilbud, med en komplett GAB-fil.

Se utklipp på neste side som viser hvordan en kan eksportere kapittler til GAB-filer, fra ISY-beskrivelsen.

Spørsmål 3:

Skal det leveres komplette kjøl/frys -aggregater, eller ligger det i poster for tekniske fag?

Svar 3:

Kjøle og fryselager skal være komplett leveranse med tilhørende kjølemaskiner.

Spørsmål 4:

Det er bedt om forlenget tilbudsfrist.

Svar 4:

Ny tilbudsfrist og øvrige frister er endret. Se gjeldende frister i Merccell-portalen.

Spørsmål 5:

Feil i dokument – Dokument 433.103 er identisk med 433.102.

Svar 5:

Riktig skjema blir lastet opp.

Spørsmål 6:

Kan tilbudsskjema legges ut i excell?

Svar 6:

Tilbudsskjema blir ikke lagt ut i excell, dette er en konvertering tilbyder må selv gjøre om ønskelig. Ved innsendelse av tilbud skal tilbudsskjema brukes.